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OBČ IN A   POL JČA N E 
O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 
 
 
 
 

Z A P I S N I K  
 

3. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 
 

     ki je bila v torek, 18. 5. 2021 
 
 
3. izredna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič, je 
potekala na daljavo z uporabo videokonferenčnega sistema ZOOM.  Pričela se je ob 15. uri.  
 
 
K tč. 1 dnevnega reda 
Ugotovitev sklepčnosti 
Župan je ugotovil, da je ob 15. uri prisotnih 11 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 
Poljčane. Ga. Aleksandra Pirš je svojo odsotnost opravičila. G. Tomaž Kokot in g. Franc 
Valand  sta se svetnicam in svetnikom pridružila ob 15.03 in ga. Lavra Slatenšek se je 
svetnicam in svetnikom pridružila ob 15.16  Seji so  prisostvovali še: predstavnik medijev, ga. 
Zdenka Detiček  Opič,  zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata Golob, Jelka 
Hribernik in Anita Gajšek.  
 
 
K tč. 2 dnevnega reda  
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 3. izredne seje Občinskega sveta 
Občine Poljčane.  
 

D n e v n i   r e d 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti  
2. Določitev dnevnega reda 3. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
3. Določitev dobitnikov nagrad in priznanj občine Poljčane za leto 2021 
4. Določitev dobitnikov priznanj športnikom, ekipam in športnim delavcem za športne 

dosežke v letu 2020 
5. Kadrovske zadeve:  

a) Ugotovitveni sklep o prenehanju članstva v Komisiji za gospodarstvo in kmetijstvo 
in prenehanju članstva v svetu zavoda Osnovne šole Kajetana Koviča Poljčane 
b) Imenovanje nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo 
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c) Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svet zavoda Osnovna šola Kajetana 
Koviča Poljčane  
d) Imenovanje člana nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o. 
 

Župan je podal predlog za razširitev dnevnega reda z novo 6. točko – Informacije.  
 
Nato sledi. 
 
PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA  

1. Občinski svet sprejme predlog za razširitev dnevnega reda z novo 6. točko – 
Informacije. 

 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Predlagana sprememba je bila sprejeta. 
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 3. izredne seje Občinskega sveta, skupaj s prej 
izglasovani sklepom. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 
K tč. 3 dnevnega reda  
Določitev dobitnikov nagrad in priznanj občine Poljčane za leto 2021 
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Vinko Zobec, predsednik Komisije za priznanja in odlikovanja. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1:  
Na podlagi določil 18. člena Odloka o priznanjih Občine Poljčane – uradno prečiščeno 
besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/2019) se Zahvalna listina občine Poljčane 
podeli: 

Dragici Onič 
• Za dolgoletno izjemno uspešno delo na področju planinstva.  

 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta. 
Sklep  je bil sprejet. 
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Nato sledi. 
PREDLOG SKLEPA ŠT. 2:  

Na podlagi določil 18. člena Odloka o priznanjih Občine Poljčane – uradno prečiščeno 
besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/2019) se Priznanje občine Poljčane podeli: 

Dušanu Vižintinu 
• Za uspešno in dolgoletno prostovoljno delo na področju gasilstva. 

 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta. 
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
 
K tč. 4 dnevnega reda  
Določitev dobitnikov priznanj športnikom, ekipam in športnim delavcem za športne 
dosežke v letu 2020 
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Vinko Zobec, predsednik Komisije za priznanja in odlikovanja. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1:  
Na podlagi določil 2. in 3. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj športnikom in športnim 
delavcem Občine Poljčane - uradno prečiščeno besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
53/2019), naziv perspektivnega športnika prejme: 

− Tine Rupnik, za športne uspehe v orientacijskem teku letu 2020. 

Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 2:  
Na podlagi določil 2. in 3. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj športnikom in športnim 
delavcem Občine Poljčane - uradno prečiščeno besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
53/2019), naziv perspektivnega športnika prejme: 

− Rene Kodrič, za športne uspehe v šahu v letu 2020. 
 

Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Nato sledi. 
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PREDLOG SKLEPA ŠT. 3:  
Na podlagi določil 2. in 3. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj športnikom in športnim 
delavcem Občine Poljčane - uradno prečiščeno besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
53/2019), naziv najboljši športnik občine Poljčane prejme: 

− Nejc Marovt, za športne uspehe na področju šaha v letu 2020. 
 

Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 4: 
Na podlagi določil 2. in 3. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj športnikom in športnim 
delavcem Občine Poljčane - uradno prečiščeno besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
53/2019), naziv najboljše ekipe v letu 2020 prejme: 

- Ekipa orientacijskega teka, starejši dečki OŠ Kajetana Koviča Poljčane, za 
športne uspehe v orientacijskem teku v letu  2020. 

 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Nato sledi. 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 5:  
Na podlagi določil 2. in 3. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj športnikom in športnim 
delavcem Občine Poljčane - uradno prečiščeno besedilo (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
53/2019), naziv zaslužni športni delavec v letu 2020 prejme: 

- Franc Jug za dolgoletno delovanje na področju šaha in vodenje šahovskega 
kluba. 

Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
 
K tč. 5 dnevnega reda  
Kadrovske zadeve:  

a) Ugotovitveni sklep o prenehanju članstva v Komisiji za gospodarstvo in 
kmetijstvo in prenehanju članstva v svetu zavoda Osnovne šole Kajetana Koviča 
Poljčane 

Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje: 
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PREDLOG SKLEPA: 
Ugotovitveni sklep o prenehanju članstva  

Občinski svet Občine Poljčane ugotavlja, da Maji Bračko preneha članstvo v Komisiji za 
gospodarstvo in kmetijstvo in članstvo v svetu zavoda Osnovne šole Kajetana Koviča 
Poljčane zaradi odstopa. 
 
Navzočnost je priglasilo 13  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 13 članov sveta.  
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Ob 15.16 se je seji pridružila svetnica ga. Lavra Slatenšek. 
 
Nato sledi. 
 
b) Imenovanje nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo 
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razpravljali so: Andrej Samastur, Tomaž Kokot, Vinko Zobec, Robert Majer, Jožef Kohne, 
Franc Valand, Lavra Slatenšek, Vladimir Ganziti, Renata Golob in župan. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA:  
o imenovanju nadomestne članice Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo 

Občinski svet Občine Poljčane za nadomestno članico Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo 
imenuje Katjo Mikolič Hasič. 
 
Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 6 članov sveta.  
 
PROTI je glasovalo 8 članov sveta (ga. Eva Jug, g. Boris Kodrič, ga. Janja Kodrič, g. Tomaž 
Kokot, ga. Nataša Krajnc, g. Marzidovšek Tomaž, g. Andrej Samastur in g. Vinko Zobec). 
 
Sklep  ni bil sprejet. 
 
V nadaljevanju je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA:  
o imenovanju nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo in kmetijstvo 

Občinski svet Občine Poljčane za nadomestnega člana Komisije za gospodarstvo in 
kmetijstvo imenuje Andra Razborška. 
 
Navzočnost je priglasilo 14 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
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PROTI so glasovali 4 člani sveta (g. Majer Robert, g. Pušaver Viktor, ga. Slatenšek Lavra in 
g. Franc Valand). 
 
Sklep  je bil sprejet. 
 
Ob 16.02 je sejo zapustila svetnica ga. Janja Kodrič. 
 
Nato sledi. 
 
c) Imenovanje predstavnika Občine Poljčane v svet zavoda Osnovna šola Kajetana 
Koviča Poljčane  
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razpravljali so: Vinko Zobec, Nataša Krajnc in župan.  
 
Svetnik Vinko Zobec in svetnica Nataša Krajnc sta se izločila iz postopka glasovanja. 
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA:  
o imenovanju predstavnice Občine Poljčane v svet zavoda Osnovne šole Kajetana Koviča 

Poljčane  
Občinski svet Občine Poljčane za predstavnico Občine Poljčane v svet zavoda Osnovne šole 
Kajetana Koviča Poljčane imenuje Urško Kušar. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8  članov sveta.  
 
PROTI so glasovali 3 člani sveta (g. Boris Kodrič, g. Tomaž Kokot in g. Andrej Samastur). 
  
Sklep  je bil sprejet. 
 
Nato sledi. 
 
d) Imenovanje člana nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o. 
Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 
je podal g. Franc Valand, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razpravljali so: Lavra Slatenšek, Tomaž Kokot in župan. 
 
Svetnica ga. Lavra Slatenšek se je izločila iz postopka glasovanja.  
 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA:  
o imenovanju članice nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o. 

Občinski svet Občine Poljčane za članico nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška 
Slatina d.o.o. imenuje Marjeto Krempl. 
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Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 5  članov sveta.  
 
PROTI je glasovalo 6 članov sveta (ga. Eva Jug, g. Tomaž Kokot, ga. Nataša Krajnc, g. Majer 
Robert, g. Andrej Samastur in g. Vinko Zobec). 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
V nadaljevanju je župan dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA:  
o imenovanju člana nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška Slatina d.o.o. 

Občinski svet Občine Poljčane za člana nadzornega sveta javnega podjetja OKP Rogaška 
Slatina d.o.o. imenuje Borisa Kodriča. 
 
Navzočnost je priglasilo 13 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 6  članov sveta.  
 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
K tč. 6 dnevnega reda  
Informacije 
Župan: 

- naslednja seja bo predvidena konec junija ali v začetku julija 2021; 
- v mesecu aprilu smo imeli sestanek z Direkcijo RS za infrastrukturo. V 

pogovorih z Direkcijo za infrastrukturo aktivnosti glede ureditve cestne 
infrastrukture. Naslednje leto ureditev krožišča pri Petrolu. Trenutno je v 
izdelavi projektna dokumentacija. Ureditev kolesarske povezave med 
naseljema Sp. Poljčane in Brezje. Center Poljčan – preusmeritev državne ceste 
na krožišče pri Razvojnem centru narave. Izgradnja obvoznice Lušečka vas – 
Čadramska vas;  

- danes je na Občini Poljčane potekal sestanek  z Direkcijo RS za vode glede 
čiščenja vodotokov, urejanja zemljiškoknjižnih zadev, soglasij k projektu – 
ureditev centra Krasne in nove poti za pešce in kolesarje ob potoku Brežnica 
do centra Poljčan;  

- STARA KINODVORANA, danes je bil poslan predlog za delitev solastnine na 
Okrajno sodišče v Slovenski Bistrici; 

- predsedujoči je člane občinskega sveta seznanil s termini dogodkov ob 
občinskem prazniku: 

• v petek, 4. 6. 2021 bo osrednja prireditev v počastitev občinskega 
praznika v telovadnici (podelitev priznanj in nagrad za leti 2019 in 
2020. Na prireditev bodo vabljeni: dobitniki, njihovi partnerji, 
družinski člani in občinski svetniki), 

• v četrtek, 17. 6. 2021 ob 14. uri pride v naš kraj olimpijska bakla, 
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• v sredo, 23. 6. 2021 bo proslava na obeležitev  30. obletnice razglasitve 
samostojne Republike Slovenije.  

- župan informira člane občinskega sveta s pobudo s prejšnje seje glede rasti 
Velikonočnice. Od Zavoda za varstvo narave smo prejeli pisni odgovor. 
Odgovor po podan v gradivu pri naslednji seji. 

 
G. Boris Kodrič 
Pobuda: Opozoril je na poškodovane table na opazovalnici za ptice. Predlaga, da se table 
popravijo.  
 
Vprašanje in pobuda:  Kdaj se bodo popravile bankine ob občinskih cestah v Sp. Poljčanah? 
Pri izgradnji optičnega omrežja je prišlo do poškodb. Predlaga, da se ceste pregledajo.  
 
Župan pove, da bo sklicana Komisija za okolje in prostor.  
 
Pobuda: Sedaj, ko je občina postala lastnik za objekt »stara pekarna« predlaga, da se  prostori 
dajo v najem.  
 
Pobuda: Opozoril je na nadstrešek nad podvozom pri železniški postaji. Otroci hodijo na 
streho nadstreška. Predlaga, da se začasno onemogoči dostop. 
 
Župan pove, da je projektiranje pokritosti nadstreška na peronu železniške postaje v 
Poljčanah dobil g. Matevž Kralj, Megalit d.o.o., v sodelovanju z ga. Mojco Gregorski, 
KONTRA arhitekti d.o.o.  
 
Vprašanje: Kaj se dogaja glede OPPN-ja Studenice in OPN-ja Poljčane? 
 
Vprašanje in pobuda: Ali je bila s strani občine posredovana ponudba  za odkup zemljišč (za 
gasilskim domom) g. Tomažiču? Predlaga, da se zemljišča čim prej odkupi.   
 
Župan pove, da je g. Tomažiču Medobčinski inšpektorat in redarstvo odredil odstranitev 
oziroma očistiti zemljišče. Glede odkupa zemljišč za gasilskim domom se je s strani občine 
posredoval dopis tujim  lastnikom. Odgovora na ta dopis nismo prejeli.   
 
G. Tomaž Marzidovšek 
Pobuda: Opozoril je na dva odseka kolesarske poti: Zg. Poljčane -  Studenice in Sp. Hrastovec 
– Makole. Občani se pritožujejo nad vožnjo z avtomobili po kolesarski poti.  
 
Župan odgovori, da je postavljena prometna signalizacija. Bomo razmislili, kako rešiti ta 
problem.  
 
G. Andrej Samastur 
Informacija in pobuda: 14. 5. 2021 je bilo uradno ustanovljeno Društvo tehnične dediščine 
Poljčan. Vabljeni vsi zainteresirani! V nadaljevanju je dejal, da upa, da se bo v drugi polovici 
leta pričelo z obnovo »Senegačnikove hiše«. 
 
Župan pove, da bo pobuda upoštevana pri rebalansu proračuna.  
 
 
G. Vinko Zobec 
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Vprašanje: Izpostavil je podvoz pri železniški postaji. Ali je že znan upravljavec podvoza? 
 
Župan pove, da še objekti niso prevzeti. 
 
Pobuda: Ponovno je opozoril na javno razsvetljavo pri podhodu na železniški postaji. Luči 
svetijo čez dan.  
 
Župan pove, da je bila napaka javljena podjetju Pomgrad. Verjetno gre za težave s senzorji. 
 
Pobuda: Opozoril je na problematiko odvodnjavanja iz podvoza. V objekt zamaka, na občino 
so bile poslane fotografije.  
 
Župan odgovori, da so bile fotografije poslane naprej po e-pošti podjetju Pomgrad in 
Slovenskim železnicam. 
 
Pobuda: Predlaga, da se pripravi mini razpis za zbiranje predlogov za ureditev sredine 
krožnega križišča (krožišče pri Razvojnem centru narave). Za najboljši predlog predlaga, da 
se podeli simbolična denarna nagrada v vrednosti 100 €. 
 
Župan je odgovoril, da se bo preverilo, kakšni so pogoji za ureditev krožišča. V nadaljevanju 
je g. Viktor Pušaver podal kratko obrazložitev. 
 
Ga. Lavra Slatenšek 
Pobuda: Na eni izmed sej smo se pogovarjali o tem, da bi se zahvalili vsem, ki so na kakršen 
koli način pomagali v času epidemije. Predlaga, da se s podelitvijo zahval počaka, ker še 
epidemija ni končana.  
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 3. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je 
župan ob 16.27 sejo zaključil. 
 
 
 
 
 

Zapisala: Župan 
Anita Gajšek Stanislav Kovačič 

 


